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од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година  

57 

Одлука за одобрување  финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2024 година  

57 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за избор на командир на  
Полициска станица од општа надлежност Кавадарци 

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА  Решение за избор на командир на Полициска станица од општа 
надлежност Кавадарци, донесено  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  23.09.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 - 5196/1                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002)  а во врска со член 24 точка 3 од Законот за полиција 
(“Сл.весник на РМ бр.114/06, 06/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18, 
64/18  и “Сл.весник на РСМ“ бр.294/21 и 89/22)  и член 82 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05....…75/21),  

 
Советот  на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна  на ден  23.09.2024 

година,  донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за избор на командир на  

Полициска станица од општа надлежност Кавадарци 
 

Член 1 
Живко Костов, се избира за командир на Полициска станица од општа 

надлежност Кавадарци. 
Член 2 

Решението влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр08-5066/1                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на Правилникот за 

внатрешна организација на   
 ЈП  ,,Комуналец“ КАВАДАРЦИ Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА  Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на 

Правилникот за внатрешна организација на ЈП  ,,Комуналец“ КАВАДАРЦИ Кавадарци, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 
година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 - 5196/2                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од од Законот за Локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(,,Сл.Весник на РМ бр.38/96...35/2019 и ,,Сл.Весник на РСМ“бр. 275/19 и 89/22), член 17 
став 7 од Законот за вработените во јавниот сектор (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....89/2022),  член 82 став 1 точка 31 и  
член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05 ........ 75/21), расправајќи по Правилникот за внатрешна 
организација на   ЈП  ,,Комуналец“ КАВАДАРЦИ Кавадарци, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на  47-та  седница одржана на ден  23.09.2024 

година, донесе  
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О Д Л У К А  
за давање согласност на Одлука за усвојување на Правилникот за внатрешна 

организација на   
 ЈП  ,,Комуналец“ КАВАДАРЦИ Кавадарци 

 
Член 1 

 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за усвојување на Правилникот за 

внатрешна организација на   ЈП  ,,Комуналец“ КАВАДАРЦИ Кавадарци со арх.бр. 
02-1482/3 , донесена на седница на Управен одбор на ЈП  ,,Комуналец“ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци, одржана на ден 19.09.2024 година. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето а ќе се објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 

 
Бр.08- 5066/2                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на Правилникот за 
внатрешна организација на   

 ЈП  ,,Комуналец“ КАВАДАРЦИ Кавадарци 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА  Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на 
Правилникот за систематизација на работните места во Јавното претпријатие за 
комунални работи    ЈП  ,,Комуналец“ КАВАДАРЦИ Кавадарци, донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 - 5196/3                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од од Законот за Локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(,,Сл.Весник на РМ бр.38/96...35/2019 и ,,Сл.Весник на РСМ“бр. 275/19 и 89/22), член 17 
став 7 од Законот за вработените во јавниот сектор (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....89/2022),  член 82 став 1 точка 31 и  
член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05 ........ 75/21), расправајќи по Правилникот за систематизација на 
работните места во Јавното претпријатие за комунални работи    ЈП  ,,Комуналец“ 
КАВАДАРЦИ Кавадарци, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на  47-та  седница одржана на ден  23.09.2024 

година, донесе , 
О Д Л У К А  

за давање согласност на Одлука за усвојување на Правилникот за 
систематизација на работните места во Јавното претпријатие за комунални работи    

ЈП  ,,Комуналец“ КАВАДАРЦИ Кавадарци 
 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за усвојување на Правилникот за 

систематизација на работните места во Јавното претпријатие за комунални 
работи    ЈП  ,,Комуналец“ КАВАДАРЦИ Кавадарци со арх.бр. 02-1482/5 , донесен 
на седница на Управен одбор на ЈП  ,,Комуналец“ КАВАДАРЦИ Кавадарци, 
одржана на ден 19.09.2024 година. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 

 
 

Бр.08- 5066/3                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија,,Добри 
Даскалов,, Кавадарци за учебната  

2023/2024 година 
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1.СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
СОУ Гимназија,,Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, донесен  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 

Бр. 09 - 5196/4                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 89-a став 1 алинеја 2, од Законот за 
средно образование (“Сл.весник на РМ” бр.44/95...64/18 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), 
расправајки по Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, 
Кавадарци  за учебната 2023/2024 година, 

 Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна на ден 23.09.2024 
година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, 
Кавадарци  за учебната 2023/2024 година 

 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија,,Добри 
Даскалов,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, со aрх. бр.04-410/2, 
донесен на седница на Училишен Одбор на СОУ Гимназија,,Добри 
Даскалов,, Кавадарци одржана на ден 29.08.2024 година .  
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 

 
 

Бр.08- 5066/4                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на СОУ Гимназија ,, Добри 
Даскалов,, Кавадарци  

за учебната 2024/2025 година 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на 
СОУ Гимназија ,, Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2024/2025 година, донесен  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09 - 5196/5                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 29 став 6  и член 89-a став 1 алинеја 2, 
од Законот за средно образование (“Сл.весник на РМ” бр.44/95...64/18 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.161/19 и 229/20), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 08/05,...... 75/21), расправајки по Годишната 
програма за работа на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 
2024/2025 година, 

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна на ден 23.09.2024 
година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Годишната програма за работа на СОУ Гимназија  
,, Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2024/2025 година 

 
 

1.   Советот на Општина Кавадарци ја усвои Годишната програма за работа на 
СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2024/2025 година, 
со арх.бр.04-410/3  предложена од  Училишниот Одбор на  СОУ Гимназија 
,,Добри Даскалов,, Кавадарци на седница одржана на ден 19.08.2024 година        
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08- 5066/5                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, 
Кавадарци     

за учебната 2023/2024 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, Кавадарци    за учебната 2023/2024 година, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 

Бр. 09 - 5196/6                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 89-a став 1 алинеја 2, од Законот за 
средно образование (“Сл.весник на РМ” бр.44/95...64/18 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), 
расправајки по Годишниот Извештај за работа на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, Кавадарци  
за учебната 2023/2024 година, 

 Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна на ден 23.09.2024 
година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, 

Кавадарци    за учебната 2023/2024 година 
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1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, 
Кавадарци  за учебната 2023/2024 година, со aрх. бр.02-491/3, донесен на 
седница на Училишен Одбор на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, Кавадарци  
одржана на ден 26.08.2024 година .  
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
 

Бр.08- 5066/6                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на  
СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, Кавадарци  за учебната 2024/2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на 

СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, Кавадарци  за учебната 2024/2025 година, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 - 5196/7                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 29 став 6  и член 89-a став 1 алинеја 2, 
од Законот за средно образование (“Сл.весник на РМ” бр.44/95...64/18 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.161/19 и 229/20), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 08/05,...... 75/21), расправајки по Годишната 
програма за работа на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, Кавадарци за учебната 2024/2025 
година, 

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна на ден 23.09.2024 
година, донесе  
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З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Годишната програма за работа на  

СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, Кавадарци  за учебната 2024/2025 година 
 
 

1.   Советот на Општина Кавадарци ја усвои Годишната програма за работа на 
СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“,, Кавадарци  за учебната 2024/2025 година, со 
арх.бр.04-491/4  предложена од  Училишниот Одбор на  СОЗШУ ,,Ѓорче 
Петров“,, Кавадарци  на седница одржана на ден 26.08.2024 година.      
                                        

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
 

Бр.08-  5066/7                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо РамоВ 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ ,,Ќиро Спанџов 
Брко,, Кавадарци  за учебната 2023/2024 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ 

,,Ќиро Спанџов Брко,, Кавадарци  за учебната 2023/2024 година, донесен  на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 - 5196/8                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 89-a став 1 алинеја 2, од Законот за 
средно образование (“Сл.весник на РМ” бр.44/95...64/18 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), 
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расправајки по Годишниот Извештај за работа на СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко,, Кавадарци  
за учебната 2023/2024 година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна на ден 23.09.2024 

година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко,, 

Кавадарци  за учебната 2023/2024 година 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на СОУ,,Ќиро Спанџов Брко,, 
Кавадарци за учебната 2023/2024 година, со aрх.бр.02-243/3, донесен на седница на 
Училишен Одбор на СОУ,,Ќиро Спанџов Брко,, Кавадарци одржана на ден 27.08.2024 
година .  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.08- 5066/8                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на  
СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко“,, Кавадарци  за учебната 2024/2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на 

СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко“,, Кавадарци  за учебната 2024/2025 година, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 

Бр. 09 - 5196/9                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 29 став 6  и член 89-a став 1 алинеја 2, 
од Законот за средно образование (“Сл.весник на РМ” бр.44/95...64/18 и ,,Сл.весник на 
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РСМ“ бр.161/19 и 229/20), член 82 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 08/05,...... 75/21), расправајки по Годишната 
програма за работа на СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко“,, Кавадарци за учебната 2024/2025 
година, 

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна на ден 23.09.2024 
година, донесе  

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Годишната програма за работа на  

СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко“,, Кавадарци  за учебната 2024/2025 година 
 

1.   Советот на Општина Кавадарци ја усвои Годишната програма за работа на 
СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко“,, Кавадарци  за учебната 2024/2025 година, со 
арх.бр.02-243/4  предложена од  Училишниот Одбор на  СОУ ,,Ќиро Спанџов 
Брко“,, Кавадарци  на седница одржана на ден 27.08.2024 година.        
                                    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
 

Бр.08- 5066/9                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
ООУ ,, Страшо Пинџур,, Кавадарци   

за учебната 2023/2024 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
ООУ ,, Страшо Пинџур,, Кавадарци  за учебната 2023/2024 година, донесен  на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр. 09 - 5196/10                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за основно 
образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019 и 229/2020), член 82 став 1 точка 33 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 

 Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна на ден 23.09.2024 
година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

ООУ ,, Страшо Пинџур,, Кавадарци   
за учебната 2023/2024 година 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Страшо Пинџур,, 

Кавадарци за учебната 2023/2024 година,  со aрх.бр.02-219/3 донесен на 
седница на Училишен Одбор на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци  одржана 
на ден 29.08.2024 година .  
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 

Бр.08- 5066/10                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
ООУ ,, Тошо Велков Пепето ,, Кавадарци   

за учебната 2023/2024 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
ООУ ,, Тошо Велков Пепето ,, Кавадарци  за учебната 2023/2024 година, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 - 5196/11                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за основно 
образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019 и 229/2020), член 82 став 1 точка 33 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
ООУ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 

 Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна на ден 23.09.2024 
година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
ООУ ,, Тошо Велков Пепето ,, Кавадарци   

за учебната 2023/2024 година 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Тошо Велков Пепето,, 
Кавадарци за учебната 2023/2024 година,  со aрх.бр.02-203/7 донесен на 
седница на Училишен Одбор на ООУ,,Тошо Велков -Пепето,, Кавадарци  
одржана на ден 10.07.2024 година .  
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.08- 5066/11                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
ООУ ,, Гоце Делчев ,, Кавадарци   

за учебната 2023/2024 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
ООУ ,, Гоце Делчев ,, Кавадарци  за учебната 2023/2024 година, донесен  на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 - 5196/12                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за основно 
образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019 и 229/2020), член 82 став 1 точка 33 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 

 Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна на ден 23.09.2024 
година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

ООУ ,, Гоце Делчев,, Кавадарци   
за учебната 2023/2024 годинА 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Гоце Делчев,, 

Кавадарци за учебната 2023/2024 година,  со aрх.бр.02-256/4 донесен на 
седница на Училишен Одбор на ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци  одржана на 
ден 10.07.2024 година .  
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08- 5066/12                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
ООУ ,, Тоде Хаџи Тефов ,, Кавадарци   

за учебната 2023/2024 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
ООУ ,, Тоде Хаџи Тефов ,, Кавадарци  за учебната 2023/2024 година, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 - 5196/13                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за основно 
образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019 и 229/2020), член 82 став 1 точка 33 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
ООУ,,Тоде Хаџи Тефов ,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна на ден 23.09.2024 

година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

ООУ ,, Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци   
за учебната 2023/2024 година 

 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Тоде Хаџи  Тефов ,, 
Кавадарци за учебната 2023/2024 година,  со aрх.бр.02-956/4 донесен на седница на 
Училишен Одбор на ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци  одржана на ден 29.08.2024 
година .  

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08- 5066/13                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за давање позитивно мислење на Програма за изведување на ученички 
екскурзии и  други слободни активности на учениците  од ООУ „Тоде Хаџи 

Тефов,, Кавадарци  за учебната 2024/2025 година    
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Решение за давање позитивно мислење на Програма за изведување на 
ученички екскурзии и  други слободни активности на учениците од ООУ „Тоде Хаџи Тефов,, 
Кавадарци за учебната 2024/2025 година, донесено  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 - 5196/14                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа         ( 
„Службен весник на РМ бр.05/2002“), а во врска  со член 42 став 1 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/19 и 229/2020),  член 7 од 
Правилникот  за начинот за изведување на ученичките екскурзии и другите слободни  
активности на учениците бр.07-9992/2 од 05.06.2014 година и 20-9926/1 од 15.08.2017 
година,  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадaрци     („Сл.гласник на Општина 
Кавадарци “ бр.8/05, …..75/21) 

 Советот  на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна                                     
на ден  23.09.2024 година,  донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за давање позитивно мислење на Програма за изведување на ученички 
екскурзии и  други слободни активности на учениците 

 од ООУ „Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци 
 за учебната 2024/2025 година    

 
1. Советот на Општина Кавадарци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програма со 

бр.08-943/1 од 28.07.2024  година за изведување на ученички екскурзии и  други 
слободни активности на учениците од         ООУ„ Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци за 
учебната 2024/2025 година.   

 
  2. Решението влегува  во сила со денот донесувањето, а ќе се објави во "Сл. 

Гласник на Општина Кавадарци" 

Бр.08- 5066/14                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
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ООУ ,, Димката Ангелов Габерот ,, Кавадарци   
за учебната 2023/2024 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ ,, Димката Ангелов Габерот ,, Кавадарци  за учебната 2023/2024 година, донесено  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр. 09 - 5196/15                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за основно 
образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019 и 229/2020), член 82 став 1 точка 33 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, 

 Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна на ден 23.09.2024 
година, донесе  
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
ООУ ,, Димката Ангелов Габерот ,, Кавадарци   

за учебната 2023/2024 година 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Димката Ангелов 
Габерот,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година,  со aрх.бр.02-228/4 
донесен на седница на Училишен Одбор на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, 
Кавадарци  одржана на ден 17.07.2024 година .  
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.08- 5066/15                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Заклучок за усвојување Годишниот Извештај за работа на  

ООУ ,, Димката Ангелов Габерот ,, с.Ваташа    
за учебната 2023/2024 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ ,, Димката Ангелов Габерот ,, с.Ваташа   за учебната 2023/2024 година, донесено  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 - 5196/16                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за основно 
образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019 и 229/2020), член 82 став 1 точка 33 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2023/2024 година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна на ден 23.09.2024 

година, донесе 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
ООУ ,, Димката Ангелов Габерот ,, с.Ваташа    

за учебната 2023/2024 година 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Димката Ангелов 
Габерот,, с.Ваташа за учебната 2023/2024 година,  со aрх.бр.02-227/3 
донесен на седница на Училишен Одбор на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, 
Ваташа  одржана на ден 30.08.2024 година .  
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.08- 5066/16                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за давање позитивно мислење на Програма за изведување на ученички 
екскурзии и  други слободни активности на учениците 

 од ООУ „Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа 
 за учебната 2024/2025 година    

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Решение за давање позитивно мислење на Програма за изведување на 

ученички екскурзии и  други слободни активности на учениците од ООУ „Димката Ангелов 
Габерот,, с.Ваташа за учебната 2024/2025 година, донесено на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 - 5196/17                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа         ( 
„Службен весник на РМ бр.05/2002“), а во врска  со член 42 став 1 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/19 и 229/2020),  член 7 од 
Правилникот  за начинот за изведување на ученичките екскурзии и другите слободни  
активности на учениците бр.07-9992/2 од 05.06.2014 година и 20-9926/1 од 15.08.2017 
година,  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадaрци     („Сл.гласник на Општина 
Кавадарци “ бр.8/05, …..75/21) 

 
 Советот  на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна                                     

на ден  23.09.2024 година,  донеСЕ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање позитивно мислење на Програма за изведување на ученички 

екскурзии и  други слободни активности на учениците 
 од ООУ „Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа 

 за учебната 2024/2025 година    
 

 
1. Советот на Општина Кавадарци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програма со 

бр.08-182/4 од 18.07.2024  година за изведување на ученички екскурзии и  други 
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слободни активности на учениците од     ООУ„ Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа 
за учебната 2024/2025 година.   

 
  2. Решението влегува  во сила со денот донесувањето, а ќе се објави во "Сл. 

Гласник на Општина Кавадарци" 

Бр.08- 5066/17                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување Годишниот Извештај за работа на  
ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци      

за учебната 2023/2024 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци за учебната 2023/2024 година, донесено  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр. 09 - 5196/18                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за основно 
образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019 и 229/2020), член 82 став 1 точка 33 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по Годишниот Извештај за работа на 
ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци  за учебната 2023/2024 година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна на ден 23.09.2024 

година, донесе  
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  
ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци      

за учебната 2023/2024 година 
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1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, 

Кавадарци  за учебната 2023/2024 година,  со aрх.бр.02-167/2 донесен на седница на 
Училишен Одбор на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци    одржана на ден 
12.09.2024 година .  

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08- 5066/18                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програма за изменување и дополнување на  
Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2024 

година  
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2024 година, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 - 5196/19                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа (,,Сл. 
весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 20 од Законот за урбанистичко планирање 
(,,Сл.весник на РСМ”бр. 32/20, 111/23 и 171/24),  член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци („Службен гласник на Општина Кавадарци” бр.08/05, 14/10, 24/10, 
38/19, 64/20 и 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна на ден  23.09.2024 
година,  донесе  

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на  

Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2024 
година  
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Член 1 

Во Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 
2024 година („Службен гласник на Општина Кавадарци” бр. 44/23, 44/23, 45/24, 46/24, 
47/24, 49/24, 56/24) се врши следното изменување и дополнување: 

Во Глава: I. Урбанистички планови финансирани од Буџет на Општина 
Кавадарци, после точка 10 се додава нова точка која гласи: 
- 11. Детален урбанистички план за УЕ 10, дел од Блок 10.1 ОУ „Тоде Хаџи Тефов“ КО 

Кавадарци, Општина Кавадарци 
Во Глава: IV. Урбанистички планови финансирани од правни и физички лица, се брише 
точка 37 „Детален урбанистички план за УЕ 10, дел од Блок 10.1 ОУ „Тоде Хаџи Тефов“ 
КО Кавадарци, Општина Кавадарци“ 
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 

Член 3 
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08- 5066/19                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Програма за изменување и дополнување на Програмата  

за активностите на општина Кавадарци во промоција на „Комуникација со     
јавноста“ во 2024 година 

 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
активностите на општина Кавадарци во промоција на „Комуникација со  
јавноста“ во 2024 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр. 09 - 5196/20                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/02) и  член 132  став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе,  

                                                    П Р О Г Р А М А 
 за изменување и дополнување на Програмата  

за активностите на општина Кавадарци во промоција на „Комуникација со     
јавноста“ во 2024 година 

 
Член 1 

 
Во Програмата со арх.бр. 08- 7144/9 од 04.12.2023 година за активностите на 

општина Кавадарци во промоција на „Комуникација  со јавноста“ во 2024 година, се 
врши следната измена и дополнување : 

1.  

Во глава - Проектни активности, после точка 7 СЕ ДОДАВА нова точка  8 која 

гласи: 

 Обезбедување транспарентност на работата на 

општината преку телевизиски медиум. 

Опис на активности: Пренос и снимање на седница на совет на 

општина, изработка и емитување на кампањски 

спот за подигање на јавната свест за 

надлежностите на општината, емитување на 

огласи-известувања, снимање монтажа и 

емитување во програма на видео прилог од 

настан организиран од општината. 

Стратешки насоки и цели: -   транспарентност како етичка и законска 
обврска во комуникацијата на локалната 
власт со јавноста  

 
Очекувани резултати: поголема и благовремена информираност 

на јавноста за активностите на општината 
Целна група: - Граѓаните на Општина Кавадарци  и 

останати корисници. 
Предвидена 
финансиска рамка: 
 

- 120.000 денари без ДДВ 

Реализатор: Општина Кавадарци  преку -склучен договор за 
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медиумски услуги 

Трошоци: 
 

 

 

 
Во Вкупно предвидена финансиска рамка со ДДВ: износот од  1.745.000 денари СЕ 
ЗАМЕНУВА со износ од 1.886.600 денари. 
 
2. 

Во глава Финансирање,  
 Износот од 1.745.000 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 1.886.600 денари. 

Член 2 

            Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08- 5066/20                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 

    
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на бесправно изградените објекти со 
намените на земјиштето 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на намената на бесправно 
изградените објекти со намените на земјиштето, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 - 5196/21                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a воврскасо член 10 став 4 одЗаконотза постапување со 
бесправно изградени објекти (,,Службен весник на Република Македонија“бр.23/11, 
бр.54/11, бр.155/12, бр.53/13, бр.72/13, бр.44/14, бр.115/14, бр.199/14, бр.124/15, 
бр.129/15, бр.217/15, бр.31/16,бр.190/17 и 174/2021 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.174/2021), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл. Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе,  

О Д Л У К А 
за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на бесправно изградените објекти со 
намените на земјиштето  

 
Член 1 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намената на бесправно изградените објекти кои 
треба да се вклопат во поединачни зони со намената на земјиштето и општиот режим 
на градење, на тој начин што со идната урбанистичко планска документација ќе се 
изврши усогласување  со состојбата која е утврдена на лице место, за следните 
барања: 

1. Барање бр.15-554 од 03.12.2018год. на барателотПеро Димков од Кавадарци 
со живеалиште на ул.,,Страшо Пинџур,, бр.18, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект,  
  -Станбен простор,  зграда  бр.1 изграден  во мв,,Белите камења,, на  КП 
бр.5189/1КО Кавадарци вон град. 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на општина Кавадарци”. 
 

Бр.08- 5066/21                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно 

земјиште 
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1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување 
на градежно земјиште, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  23.09.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 - 5196/22                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл. Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе,   

О Д Л У К А 
за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште 

 
Член 1 

                Општина Кавадарци со седиште на плоштад ,,Маршал Тито,,бб Кавадарци, се 
ослободува од обврската за плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште 
за изградба на Дом на Култура на градежно земјиште со КП бр.3613 и КП бр.3611 КО 
Дреново, со намена В3-култура, на градежна парцела ГП 8.1 од УП за село Дреново, 
општина Кавадарци по проект со техн.бр.10-04/2022 од Април/2022 изработен од 
ИНГ,,ГЛОБАЛ ИНЖЕНЕРИНГ,,АВ ДООЕЛ Битола, во износ од 586.375,00 денари. 
 

Член 2 
 
               Општина Кавадарци со седиште на плоштад ,,Маршал Тито,,бб Кавадарци, го 
превзема на свој товар уредувањето на градежно земјиште во делот на приклучоците 
на комуналната инфраструктурна мрежа (атмосферска, канализациона мрежа и друга 
инфраструктура) и истата ќе ја предаде на јавното комунално претпријатие и 
овластени субјекти  да стопанисуваат со истата. 
 

Член 3 
                  Одлуката влегува во сила со  денот на донесувањето , а ќе се објави   во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
          
Бр.08- 5066/22                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 



стр.    33     бр.59  Службен гласник на Општина Кавадараци  24.09.2024 год. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за откажување од право на користење на градежно земјиште во КО 
Кавадарци  

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за откажување од право на користење на градежно 

земјиште во КО Кавадарци , донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 - 5196/23                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 79 став 2 од Законот за 
приватизација и запуп на градежно земјиште во државна сопственост („Сл.весник на 
РСМ“ бр.4/05, 13/07, 165/08, 146/09, 18/11, 51/11, 27/14, 144/14, 72/15, 104/15, 153/15, 
23/16, 120/2018 и 122/2021) и  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл. 
Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе,       

О Д Л У К А 
за откажување од право на користење на градежно земјиште во  

КО Кавадарци  
 

Член 1 
 Со оваа Одлука општина Кавадарци, се откажува од правото на користење на 
градежно земјиште прибележано на кп.бр.10320/4 м.в.„Орце Николов“ КО Кавадарци, 
со површина од 24 м2, евидентирано во Имотен лист бр.16949, издаден од Агенција за 
катастар на недвижности под бр.1105-7875/2024 од 23.07.2024 година, согласно 
Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени - нумерички податоци за 
реализација на урбанистички планови и урбанистичко планска документација (за 
формирање на градежна парцела за откуп на градежно земјиште) КО Кавадарци 
ГП.5.4.64 изработен од ТДГР„Геодетски Премер“ДООЕЛ Кавадарци со дел.бр.0802-239 
од 23.07.2024 година.  
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Член 2 
 Откажувањето од правото на користење на предметното земјиште,  претставува 
основ за бришење на правото на користење прибележано на имотен лист односно 
ослободување од товар со цел непречено оформување на градежна парцела  ГП.5.4.64 
согласно ДУП за УЕ 5, дел од Блок 5.4 ,,Младински“ КО Кавадарци град, донесен со 
Одлука на Совет на општина Кавадарци  бр.08-1789/4 од 15.03.2022  година. 
 

Член 3 
 СЕ ЗАДОЛЖУВА, лицето кое има правен интерес за престанок на правото на 
користење на градежното земјиште од член 1 на оваа одлука, на име надоместок да 
уплати износ од 2.163,00 денари/м2 односно за површина од 24 м2 износ од 51.912,00 
денари, на сметка  на Буџет на општина Кавадарци НБРСМ, жиро сметка 
100000000063095, сметка на буџетски корисник 7320140363 630  19, приходна шифра 
725939 00,  цел на дознака други неданочни приходи, согласно Извештај за проценка 
на вредност на недвижен имот на градежно  неизградено земјиште, изработен од 
ДИУП„МЕТОДА ПЛУС“ ДООЕЛ  Кавадарци, со П.бр.254/1  од 06.08.2024 година. 

 
Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Кавадарци“. 
Бр.08- 5066/23                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.150/24 поведен пред 

Основен суд Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба 
за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.150/24 
поведен пред Основен суд Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 - 5196/24                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл. Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе,   

ОДЛУКА 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.150/24 поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.150/24, 
поведен пред Основен суд Кавадарци. 
          

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 

1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на меѓусебните  
односи помеѓу спогодбените странки кои произлегуваат од поведен судски предмет 
пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.150/24 за определување на надоместок за 
експроприрано земјиштедел од кп.бр.7652/3 м.в.„Желкин Дол“ култура зз со 
новоформирана кп.бр.7652/21 во површина од 208 м2 со право на сосопственост од по 
½ на Мурџева – Хаџи Николова Ленча од Кавадарци ул.„Браќа Хаџи Тефови“бр.10А и 
Ташева Веселка од Кавадарци ул.„Пионерска“бр.11 по Имотен лист бр.3475 КО 
Кавадарци вон градиздаден од Агенцијата за катастар на недвижности со деловоден 
број 1105-3297/2020 од 18.02.2020 година,согласно Решение за експропријација 
Екс.бр.25-22 од 02.12.2020 година донесено од страна на Министерството за финансии 
– Подрачно одделение за првостепена управна постапка во Кавадарци, заради 
градење на објект за општа употреба - дел од улица ,,Блажо Паракеов“, ул.„Јованче 
Велков“, и „Пане Иванов“ предвидени со ДУП за „Коњски Дупки“,согласноГеодетски 
елаборат за геодетски работи за посебни намени Нумерички податоци за реализација 
на урбанистички планови и урбанистичко – планска документација КО Кавадарци вон 
град со деловоден број 0802-257 од 30.08.2019 изработен од ТДГР„ГЕОДЕТСКИ 
ПРЕМЕР“ ДООЕЛ Кавадарци. 
 

2. Странките на Судската Спогодба се согласни за експроприраното  
земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – oпштина Кавадарци – Локална 
самоуправа на име надомест да им исплати на противницитеизнос од 1.291,50 
ден./м2односно за површина од 208 м2 надоместок во вкупен износ од 268.632,00 
денари или за секој противник од по 134.316,00 денари. 

Противниците се согласни од предлагачот да не ги побаруваат трошоците од 
оваа постапка ВПП.бр.150/24 во износ од 38.658,00 денари согласно доставен 
поднесок, а за сметка на тоа предлагачот да не ги побарува трошоците на постапката 
утврдени со првостепено Решение на Основен суд Кавадарци П1 бр.26/22 од 
20.06.2024 година во износ од 46.592,00 денари. 
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3. Противниците се согласни надоместокот во вкупен износ од 
268.632,00денари предлагачот - oпштина Кавадарци Локална самоуправа да го плати 
најдоцна 6 месеци од денот на склучување на судската спогодба на трансакциска 
сметка на противниците. 
 

4. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.150/24. 
 

5. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените странки  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   
      

Член 2 
Се овластува Градоначалникот на oпштина Кавадарци да ја потпише 

горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.150/24 поведен пред Основен 
суд Кавадарци.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 

“Службен гласник на oпштина Кавадарци”. 
 
 
Бр.08- 5066/24                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.81/23 поведен пред Основен 
суд Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба 

за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.81/23 
поведен пред Основен суд Кавадарци,  донесена на седница на совет на општина 
одржана на ден  23.09.2024 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 - 5196/25                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл. Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе,   

ОДЛУКА 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.81/23 поведен пред Основен 
суд Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.81/23, поведен 
пред Основен суд Кавадарци. 
          

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 

3. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање н амеѓусебните 
односи помеѓу спогодбените странки кои произлегуваат од поведен судски предмет 
пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.81/23за определување на надоместок за 
експроприрано земјиштедел од кп.бр.2468 м.в.„Катуниште Шупурот“ култура ш со 
новоформирани кп.бр.2468/2 во површина од 301 м2и кп.бр.2468/3 во површина од 
91 м2 со право на сосопственост од по 1/3 на Ифтимчо Костов од Кавадарци ул.„Пано 
Мударов“бр.1и 2/3 на Спасија Делова Спеак од Кавадарци ул.„7 ми Април“бр.13 по 
Имотен лист бр.3341 КО Ваташа,согласно Решение за експропријација Екс.бр.25-333 од 
21.06.2022 година донесено од страна на Министерството за финансии – Подрачно 
одделение за првостепена управна постапка во Кавадарци, заради градење на објект 
за општа употреба –велосипедско пешачка патека согласноГеодетски елаборат за 
геодетски работи за посебни намени за реализација на урбанистички план  нумерички 
податоци за инфраструктура  за регулација и уредување на речно корито на река Луда 
Мара со спортско рекреативни содржини КО Ваташа (велосипедско пешачка патека) 
изработен од ДГРИ „Геодата Инженеринг“ ДООЕЛ Кавадарци со 
дел.бр.бр.0801/123/2021 од 10.04.2021 година. 
 

2. Странките на Судската Спогодба се согласни за експроприранотоземјиште од 
точка 1 на оваа спогодба предлагачот – oпштина Кавадарци – Локална самоуправа на 
именадомест да му исплати на противникот Спасија Делова Спеак износ од 492 
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ден./м2 сразмерно на неговиот сосопственички дел од2/3 износ од 128.576,00 денари 
и трошоци на постапката во износ од 21.840,00 денари согласно доставен трошковник. 

3. Противникот е согласен надоместокот во вкупен износ од 128.576,00 денари 
предлагачот – oпштина Кавадарци Локална самоуправа да го оплати најдоцна 6 
месеци од денот на склучување на судската спогодба на трансакциска сметка на 
Спасија Делова Спеак, а трошоците на постапката во износ од 21.840,00 денари на 
жиро сметка на адвокатот на противникот во истиот рок. 
 

6. Оваа Судска Спогодба го опфаќа предметот на спорот кој пред 
овој суд се води под ВПП.бр.81/23 само за противникот Спасија Делова Спеак. 
 

7. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените странки  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   
      

Член 2 
Се овластува Градоначалникот на oпштина Кавадарци да ја потпише 

горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.81/23 поведен пред Основен 
суд Кавадарци.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 

“Службен гласник на oпштина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 5066/25                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за давање на согласност за давање понуда и за  купување на 250 акции во 

МКК,,ЕУРО НИКЕЛ 2005,, од ТД за ископ на руда ,,ЕУРОНИКЕЛ ИНДУСТРИ,, ДОО 
с.Возарци Кавадарци-во стечај 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање на согласност за давање понуда и за  

купување на 250 акции во МКК,,ЕУРО НИКЕЛ 2005,, од ТД за ископ на руда 
,,ЕУРОНИКЕЛ ИНДУСТРИ,, ДОО с.Возарци Кавадарци-во стечај,  донесена  на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 
 
 



стр.    39     бр.59  Службен гласник на Општина Кавадараци  24.09.2024 год. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 - 5196/26                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл. Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе,   

 
ОДЛУКА 

за давање на согласност за давање понуда и за  купување на 250 акции во МКК,,ЕУРО 
НИКЕЛ 2005,, од ТД за ископ на руда ,,ЕУРОНИКЕЛ ИНДУСТРИ,, ДОО с.Возарци 

Кавадарци-во стечај 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се дава согласност за давање на понуда за купување на  Машки 
кошарски клуб ЕУРОНИКЕЛ 2005 Акционерско друштво Кавадарци во целост, односно 
на 250 акции по цена од 10 евра или вкупно 2.500,оо евра. Оваа понуда да се достави 
до стечајниот управител , стечајниот судија и Собранието на доверители. 

 
Член 2 

 Доколку се прифати понудата за купопродажба се дава согласност за 
превземање на обврските на МКК ЕУРОНИКЕЛ 2005 АД Кавадарци во целост, а 
изнесуваат 10.098.031,оо денари. 

Член 3 
 Се дава согласност по  превземање на сопственоста на МКК ЕУРОНИКЕЛ 2005 
АД Кавадарци од страна на Општина Кавадарци, да се повлече утврденото 
побарување во стечајна постапка СТ. 27/23 што се води пред Основен суд Кавадарци 
над должникот Трговско друштво за ископ на руди, производство на метали, трговија и 
услуги ЕУРОНИКЕЛ ИНДУСТРИ ДОО с. Возарци, Кавадарци – во стечај на МКК 
ЕУРОНИКЕЛ 2005 АД Кавадарци во износ од 12.000.000,оо денари. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 

“Службен гласник на oпштина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 5066/26                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со запишано 
прваче во учебната 2024/2025 година на подрачјето на Општина Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата 

со запишано прваче во учебната 2024/2025 година на подрачјето на Општина 
Кавадарцидонесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
23.09.2024 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 - 5196/27                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл. Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе,   

ОДЛУКА 
за доделување еднократна парична помош на семејствата со запишано прваче во 

учебната 2024/2025 година на подрачјето на  
Општина Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува доделување на еднократна парична помош на 
семејствата со запишано прваче во учебната 2024/2025 година на подрачјето на Општина 
Кавадарци. 

Средствата за оваа намена ќе се издвојат  од Буџетот на Општина Кавадарци за 
2024 година. 

Член 2 
На секое семејство кое го запишало своето дете –прваче во основно училиште на 

територијата на Општина Кавадарци во учебната 2024/2025 година на кое еден од 
родителите е жител на Општина Кавадарци, ќе му биде доделена еднократна парична 
помош во износ од  2 500,00 денари. 
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Член 3 
Еднократната парична помош ќе се доделува врз основа на обезбедени податоци 

од општинските основни училишта за  запишани првачиња во 2024/2025 година на 
територијата на Општина Кавадарци,  

Податоците за запишани првачиња треба да содржат име и презиме на првачето со 
матичен број, копија од лична карта од еден родител и копија од трансакциона сметка на 
родителот.  

Член 4 
 Се задолжува Секторот за образование и спорт во Општина Кавадарци да ги 
обезбеди податоците од член 3 став 2 на оваа Одлука најдоцна до 31.09.2024 година. 
 

Член 5 
Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката со 

арх.бр.08-4475/14 од 14.07.2023 година.  
 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08- 5066/27                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за изменување и дополнување на Одлуката  
за одобрување на финансиски средства  

од Буџетот на Општина Кавадарци за 2023 година  
за доделување на парична награда на ученици и ментори од основни и средни 

општински училишта во Општина Кавадарци за посебни постигнувања на државни и 
мегународни натпревари 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука изменување и дополнување на Одлуката за одобрување 

на финансиски средства од Буџетот на Општина Кавадарци за 2023 година за 
доделување на парична награда на ученици и ментори од основни и средни 
општински училишта во Општина Кавадарци за посебни постигнувања на државни и 
мегународни натпревари, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  23.09.2024 година 
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3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр. 09 - 5196/28                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл. Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе,  

О Д Л У К А 
За изменување и дополнување на Одлуката  

за одобрување на финансиски средства  
од Буџетот на Општина Кавадарци за 2023 година  

за доделување на парична награда на ученици и ментори од основни и средни 
општински училишта во Општина Кавадарци за посебни постигнувања на државни и 

мегународни натпревари 
 
 

Член 1  
 Во  Одлуката со арх. 08-2713/21  од 27.04.2023 година за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Кавадарци за 2023 година за доделување 
на парична награда на ученици и ментори од основни и средни општински училишта 
во Општина кавадарци за посебни постигнувања на државни и мегународни 
натпревари, се врши следната измена и дополнување: 

Насловот на Одлуката  СЕ МЕНУВА и гласи,, одобрување на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Кавадарци за 2023 година за доделување на парична 
награда на ученици и ментори од основни и средни општински училишта во Општина 
кавадарци за посебни постигнувања на државни и мегународни натпревари, во 
учебната 2023/2024 година,,  

 
Во член 1 
- зборовите,, 2023 година СЕ ЗАМЕНУВААТ со зборовите ,,2024 година,, 
 -износот од 800.000,00 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 1.000.000,оо денари,, 
-после зборот ,,натпревари ,, СЕ БРИШЕ интерпункциски знак точка, се става 

интерпункциски знак запирка и се ДОДАВААТ зборовите во учебната 2023/2024 
година,, 

 
Во член 2  
- зборовите,, 2023 година СЕ ЗАМЕНУВААТ со зборовите ,,2024 година,, 

 Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 
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Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето,а ке се  објави  во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 5066/28                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Правилник за изменување и дополнување на Правилникот 
за доделување на парична награда за ученици и ментори од основни и средни општински 

училишта во Општина кавадарци за посебни постигнувања на државни и мегународни 
натпревари 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Правилник изменување и дополнување на Правилникот за доделување 

на парична награда за ученици и ментори од основни и средни општински училишта во 
Општина кавадарци за посебни постигнувања на државни и мегународни натпревари, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр. 09 - 5196/29                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл. Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе,   

П Р А В И Л Н И К 
за изменување и дополнување на Правилникот 

за доделување на парична награда за ученици и ментори од основни и средни општински 
училишта во Општина кавадарци за посебни постигнувања на државни и мегународни 

натпревари 
 

Член 1 
 Во Правилникот со арх.бр. 08-2713/22  од 27.04.2023 година и арх.бр.08-3588/16 од 
06.06.2023 година за доделување на парична награда за ученици и ментори од основни и 
средни општински училишта во Општина кавадарци за посебни постигнувања на државни и 
мегународни натпревари, се врши следната измена и дополнување : 
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 Во член 3 зборовите ,,  учебната 2022/2023 година ,, СЕ ЗАМЕНУВААТ со зборовите ,, 
учебната 2023/2024 година,, . 
 
 Во член 6 учебната 2022/2023 година ,, СЕ ЗАМЕНУВААТ со зборовите ,, учебната 
2023/2024 година,, . 
 

Во член 8 став 2 алинеја 5 СЕ МЕНУВА и гласи ,,Листата се доставува најкасно до  
15.11.2024  година,,. 
 
Во член 8 став 2 алинеја 6 СЕ МЕНУВА и гласи ,,Комисијата ја разгледува 
документацијата најкасно до 30.11.2024 година,,. 
 
Во член 8 став 2 алинеја 7 СЕ МЕНУВА и гласи ,,Листа за наградени ментори и ученици 
се објавува најкасно до 30.11.2024 година,,. 

 
 Во член 12 зборовите ,,  учебната 2022/2023 година ,, СЕ ЗАМЕНУВААТ со зборовите ,, 
учебната 2023/2024 година,, 
 

Во останатиот дел овој Правилник останува непроменет. 
 

Член 2 
 Правилникот влегува во сила со денот на донесувањето,а ке се  објави  во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 5066/29                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за примање донација  материјални добра од Друштво за производство, 

трговија и услуги “КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-извоз Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за примање донација  материјални добра од Друштво за 
производство, трговија и услуги “КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-извоз Кавадарци, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр. 09 - 5196/30                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 4 - 11 од Законот за донации и 
спонзорства во јавните дејности (Сл. Весник на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе, 

О  Д  Л  У  К  А  
за примање донација  материјални добра од Друштво за производство, трговија и 

услуги “КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-извоз Кавадарци  
 
Член 1 

Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација материјални добра изразени 
како градежни материјали за изработка на канделабри,  од страна на давателот на 
донацијата Друштво за производство, трговија и услуги “КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-
извоз Кавадарци, а заради  остварување, унапредување, промоција и поддршка на 
дејности од областа на развојот на граѓанското општество како и јавно осветлување на 
територијата на Општина Кавадарци, согласно член 22 ст.1 точка 4 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл. Весник на РМ“ бр. 5/02). 

 
Член 2 

Вредноста на донација е утврдена на вкупен износ од 87.792,00 денари со 
вклучен ДДВ.           

 Член 3               
 Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со примањето 
на донацијата од член 1, Советот на општина Кавадарци ги овластува членовите на 
совет Тони Нешковски и Јован Златевски, во име на Општината како примател на 
донацијата, да склучат Договор за донација со давателот на донацијата. 
 

  Член 4 
Оваа одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08-5066/30                                    СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

23.09.2024 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  
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Одлука за примање донација – кутивки од Друштво со ограничена одговорност за 
производство промет и услуги увоз-извоз “ГИНИС” заштитно друштво Прилеп 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука примање донација – кутивки од Друштво со ограничена 

одговорност за производство промет и услуги увоз-извоз “ГИНИС” заштитно друштво 
Прилеп, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр. 09 - 5196/31                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 4 - 11 од Законот за донации и 
спонзорства во јавните дејности (Сл. Весник на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе, 

О  Д  Л  У  К  А  
за примање донација – кутивки од Друштво со ограничена одговорност за 

производство промет и услуги увоз-извоз “ГИНИС” заштитно друштво Прилеп 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација Кутивчиња за “Гроздобер 

2024 година” 5 000 броја (припреми и печатење на кутивчињата) од Друштво со 
ограничена одговорност за производство промет и услуги увоз-извоз “ГИНИС” 
заштитно друштво Прилеп, за остварување, унапредување, промоција и поддршка на 
дејностите од јавен интерес од областа на културата – организирање на културни 
манифестации, согласно член 22 ст.1 ал. 5 од Законот за локална самоуправа (Сл. 
Весник на РМ бр. 5/02). 

 
           Член 2 

Вредноста на донација е утврдена на вкупен износ од 39.943,00 денари со 
вклучен ДДВ.  

           Член 3 

 Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со примањето 
на донацијата од член 1, советот на Општина Кавадарци го овластува Градоначалникот 
како примател на донацијата да склучи договор за донација. 
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  Член 4 
Оваа одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-5066/31                                    СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

23.09.2024 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на 
членови во  Локален Совет за превенција на Општина Кавадарци 

 
 
1.СЕ ОБЈАВУВА Решение за изменување и дополнување на Решението за 

именување на членови во  Локален Совет за превенција на Општина Кавадарци,  
донесена на седница на совет на Општина КАВАДАРЦИ, одржана на ден  23.09.2024 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 - 5196/32                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 
РМ“ бр.05/2002), а во врска со член 11 став 3 од Законот за полиција(,,Службен весник 
на РМ“ бр.114/06...64/18),  член 82 став 1 точка 29,  од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
за изменување и дополнување на Решението за именување на членови во  

Локален Совет за превенција на Општина Кавадарци 
 

Член 1 
СЕ РАЗРЕШУВА  д-р Диме Коцев претставник од ЈЗУ Општа Болница Кавадарци – 

член на Локален Совет за превенција на Општина Кавадарци, именуван со Решение со 
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арх.бр.08-3871/24 од 05.07.2024 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.54/24), согласно Одлука со арх.бр.02-473/3 од 30.08.2024 година, донесена од 
Управен Одбор на од ЈЗУ Општа Болница Кавадарци. 

 
Член 2 

За член на Локален Совет за превенција на Општина Кавадар преставник  од ЈЗУ 
Општа Болница Кавадарци СЕ ИМЕНУВА : 

-д-р спец. Гордана Камчева;  
 

Член 3 
Решението да се достави до ЈЗУ Општа Болница Кавадарци и архивата на 

Општина Кавадарци. 
 

Член 4 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08-5066/32                                СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

23.09.2024 година                                                         Претседател,  

Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

    
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Наративниот  и финансиски Извештај за реализација на 
Програмата Кавадаречко културно лето 2024 ,,Кавадаречки Стрит фест“ 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Наративниот  и финансиски Извештај 

за реализација на Програмата Кавадаречко културно лето 2024 ,,Кавадаречки Стрит 
фест“,донесена на седница на совет на Општина Кавадарци  одржана на ден  
23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр. 09 - 5196/33                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02),  член 132 став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
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(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05...75/21), расправајќи по Наративен и 
финансиски Извештај за реализација на Програмата Кавадаречко културно лето 2024 
,,Кавадаречки Стрит фест“ со арх.бр.08-3399/5 од 18.09.2024 година, доставен од 
Иноватива Груп ДОО Скопје, 
 

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна  на ден  23.09.2024 
година,  донесе  

З  А  К  Л  У  Ч   О К  
1. СЕ УСВОЈУВА Наративниот  и финансиски Извештај за реализација на 

Програмата Кавадаречко културно лето 2024 ,,Кавадаречки Стрит фест“ со 
арх.бр.08-3399/5 од 18.09.2024 година, доставен од Иноватива Груп ДОО 
Скопје.  

 
2. Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник“ на Општина Кавадарци . 
 
Бр.08-5066/33                                      СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
23.09.2024 година                                                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци  за 2025 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука  за давање согласност на Годишен план за вработување 
на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци  за 
2025 година, донесена на седница на совет на Општина Кавадарци  одржана на ден  
23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр. 09 - 5196/34                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за 
вработените во јавниот сектор (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...198/18 и ,,Сл.Весник на 
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РСМ,, бр. 143/19 и 14/20), член 11 од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на 
РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19..... 274/2022), член 82 став 1 
точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05....…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  47-та  седница, одржана на ден  23.09.2024 
година, донесе , 

О  Д  Л  У  К  А 
 за давање согласност на Годишен план за вработување на  

Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
 ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци  за 2025 година 

 
 Член 1  

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен план со арх.бр.04-2498/1 од 20.08.2024 
година за вработување Јавното претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за 2025 година,  донесен од Директорот на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци  . 

Член 2 
Одлуката  влегува  во сила  8  (осмиот) ден  од  денот на објавувањето  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 
 

Бр.08-5066/34                                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
23.09.2024 година                                                                    Претседател,  
Кавадарци                                                                    д-р Стојанчо Рамов 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на  
Јавното претпријатие за стопанисување со спортски објекти 

 ,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци  за 2025 година 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука  за давање согласност на Годишен план за вработување 

на Јавното претпријатие за стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџивасилев 
Јасмин“ Кавадарци  за 2025 година,  донесена на седница на совет на Општина 
КАВАДАРЦИ  одржана на ден  23.09.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 - 5196/35                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за 
вработените во јавниот сектор (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...198/18 и ,,Сл.Весник на 
РСМ,, бр. 143/19 и 14/20), член 11 од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на 
РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19..... 274/2022), член 82 став 1 
точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  47-та  седница, одржана на ден  23.09.2024 
година, донесе , 

 
О  Д  Л  У  К  А 

 за давање согласност на Годишен план за вработување на  
Јавното претпријатие за стопанисување со спортски објекти 

 ,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци  за 2025 година 
 

 Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен план со арх.бр.03-124/1 од 23.08.2024 година 

за вработување  Јавното претпријатие за стопанисување со спортски објекти ,,Мито 
Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци за 2025 година,  донесен од Директорот на Јавното 
претпријатие за стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ 
Кавадарци  . 
 

Член 2 
Одлуката  влегува  во сила  8  (осмиот) ден  од  денот на објавувањето  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 
 

Бр.08-5066/35                                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

23.09.2024 година                                                                    Претседател,  

Кавадарци                                                                    д-р Стојанчо Рамов 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Одлука за отстапување на движни ствари-
склуптури на Општина Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука  за давање согласност на Одлука за отстапување на 

движни ствари-склуптури на Општина Кавадарци,  донесена на седница на Совет на 
општина Кавадарци  одржана на ден  23.09.2024 година. 
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2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 - 5196/36                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002) и член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05....…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 47-та седница одржaна  на ден  23.09.2024 
година,  донесе, 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за отстапување на движни ствари-склуптури на 

Општина Кавадарци 
 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-181/2 за отстапување на движни 

ствари-склуптури на Општина Кавадарци, донесена од Управен Одбор на ЈОУ Музеј 
Галерија -Кавадарци, на седница одржана на ден 13.09.2024 година. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци 

 
Бр08-5066/36                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Статутарна Одлука  за донесување на Статутот на  
Заедничко јавно претпријатие 

“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство  
СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци  

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука  за давање согласност на Статутарна Одлука  за 

донесување на Статутот на Заедничко јавно претпријатие“Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ 
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Кавадарци  донесена на седница на совет на општина Кавадарци,  одржана на ден  
23.09.2024 година. 

 
4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 - 5196/37                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев 

 

Врз основа на член 36 од Законот за Локална самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,, 
бр.5/2002), a врска со член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавни 
претпријатија(,,Сл.весник на РМ,, 38/96, 6/02, 4/03, 49,06 22/07, 83/2009, 97/2010, 
6/2012, 119/2013, 41/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016,64/18, 35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ,,  275/19 и 274/22 ),  член 82 став 1 точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе 
             

О  Д  Л  У  К  А  

за давање согласност на Статутарна Одлука  за донесување на Статутот на  Заедничко 
јавно претпријатие 

“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство  
СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци 

       
 
    

Член 1  
 Со оваа одлука се дава согласност на Статутарна Одлука за донесување на 
Статутот на Заедничко јавно претпријатие “Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство ТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци, 
донесена од Управен Одбор на  Заедничко јавно претпријатие “Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ 
Кавадарци со арх.бр.02-02/3 на седница одржана на ден 19.09.2024 година. 
 

Член 2  
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 

Бр.08- 5066/37           СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                           Претседател,  
К а в а д а р ц и                                              д-р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина 
Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на 

Општина Кавадарци   донесена на седница на совет на општина Кавадарци,  одржана 
на ден  23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 - 5196/38                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) а во врска со член 80-а став 1 од Законот за градење 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 
13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 
44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16 ,132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 
и „Службен Весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19, 18/20, 279/20, 
227/22 и 111/23), и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница, одржaна на ден 
23.09.2024година,  донесе 

 
П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА 
ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

 
                                                                   Член 1 

Во Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина 
Кавадарци бр.08-6496/20 од 16.12.2020 година, („Службен гласник на Општина 
Кавадарци“ бр.66/20, 69/21, 70/21, 75/21, 30/23, 38/23 , 45/24, 51/24  и 53/24), се врши 
следното изменување и дополнување: 

Во глава -ПРЕГЛЕД НА ЛОКАЦИИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА,  
,,во рубриката -УТВРДУВАЊЕ НА РАМКИ НА ЗОНИ НА ПРЕДВИДЕНИТЕ 

ЛОКАЦИИ ЗАРАДИ ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА 
ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА,  
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текстот СЕ МЕНУВА и истиот гласи: 
На определените локации за поставување на урбана опрема се утврдуваат 

рамките на зони заради определување на висината на надоместокот за поставување 
на урбана опрема ма следниот начин: 

-1-ва категорија на зона во Oпштина Кавадарци  е со следните граници – спој на 
„8 ми Септември“ со улица „Гоце Делчев“,продолжува по улица „Цано Поп 
Ристов“ и се спојува со улица „Киро Крстев“. Потоа продолжува по улица 
,,Слога“ и се спојува со улица ,,Страшо Пинџур“ со продлжување на улица 
,,Народен Фронт“, улица ,,Пионерска“ и дел од улица ,,Гоце Делчев“. 
-2-ра категорија на зона во Општина Кавадарци  е со следните граници – Спој 
на „Западен Булевар“ со Булевар ,,Моша Пијаде“ продолжува кон Булевар 
,,Кочо Рацин“ и Булевар ,,Видео Смилевски Бато“ со спој со улица ,,Шишка“. Од 
улица ,,Шишка“ продолжува до улица ,,Методија Џунов Џикот“ до спој со улица 
,,Шакалица“. Продолжува на улица ,,Киро Крстев“, улица ,,Страшо Пинџур, ,,4-ти 
Мај спој со улица ,,Ѓоре Брушански“, улица ,,Јован Планински“, дел од улица 
,,Ресавска“ и се спојува со ,,Западен Булевар“. 
-3-ра категорија на зона останати јавно  прометни  површини во рамките на 
Општина Кавадарци. ,, 
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 

 

Член 2 
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци.” 
 

Бр.08-5066/38                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за одобрување  финансиски средства 
 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година  

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година донесена на седница на совет на 
општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 - 5196/39                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-4574/2 
од 21.08.2024 година, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник 
на Општина Кавадарци,, бр.8/05...75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 

За одобрување  финансиски средства 
 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година  

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски средства 
во вкупен износ од 30.000,00 денари, на лицето Гоце Ламов ул,,Браќа Досеви,, бр.14 
од Кавадарци, за покривање трошоци за лекување во Истамбул -Република Турција.  

Член 2 

 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука, ќе се издвојат од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2024 година, на трансакциска сметка на Гоце Ламов. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се  објави во 

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-5066/39                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  
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Одлука за одобрување  финансиски средства 
 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година  

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година донесена на седница на совет на 
општина Кавадарци,  одржана на ден  23.09.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 – 5196/40                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

24.09.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-5148/2 
од 23.09.2024 година, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник 
на Општина Кавадарци,, бр.8/05...75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 47-та седница, одржaна на ден 23.09.2024 
година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 

За одобрување  финансиски средства 
 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година  

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски средства 
во вкупен износ од 90.000 денари на лицето Милена Јанаќиева ул.,,Страшо Пинџур,, 
бр.83 б, с.Ваташа, Општина Кавадарци, за покривање трошоци за лекување во 
Република Турција.  

Член 2 

 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2024 година, на трансакциска сметка на Милена Јанаќиева.  

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се  објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-5066/40                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.09.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
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